«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03 ноября 2015 года                    № 11/3046
                       169840, Республика Коми, г.Инта

Об определении гарантирующей организации

в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

на территории муниципального образования

городского округа «Инта»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в

целях реализации статьи 12 Федерального Закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», администрация муниципального образования

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал»

гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения.

2. Установить следующие зоны деятельности гарантирующей организации: город

республиканского значения Инта, поселок городского типа Верхняя Инта; поселок

сельского типа Абезь; село Косьювом; деревни Ярпияг, Абезь.

          3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 06.11.2014 года  № 11/3068 «Об определении

гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального образования городского округа «Инта».

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Руководитель администрации             П. В. Смирнов